
ZARZĄDZENIE NR 22/2021 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 3/2019  z dnia 14 stycznia 2019 r. 

Na podstawie art. 31 w zw. z art. 33 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2020, poz. 713) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie nr 3/2019  z dnia 14 stycznia 2019 r. w sprawie powierzenia prowadzenia spraw 
oraz udzielenia upoważnień i pełnomocnictw Zastępcy Wójta Gminy Gniezno. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09D0F604-ED6C-4BDD-A1CA-E95967B31F00. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


